

Číslo faktúry : 1062004672

Dodávateľ:

Brantner Gemer s.r.o.

Košická cesta 344

979 01 Rimavská Sobota

IČO: 36021211 IČ DPH: SK2020074551

DIČ:2020074551

OR OS: Banská Bystrica Sp.zn.č.: Sro 4532/S

Číslo účtu: 2625170826/1100 Tatra banka, a.s.

SWIFT: TATRSKBX

IBAN: SK67 1100 0000 0026 2517 0826

Tel.: 047/563 19 36 Fax: 047/563 19 36

Odberateľ:

Obec Gemerský Jablonec

Hlavná 1

980 35 Gemerský Jablonec

Slovenská republika

IČO: 00318710

IČ DPH:

DIČ: 2021230123



brantner
ENVIRONMENTAL. FACILITY SERVICES

Objednávka číslo:

Obec Gemerský Jablonec

Hlavná 1

980 35 Gemerský Jablonec

Slovenská republika

Dátum
vyhotovenia
15.1.2021

Dátum dodania
tovaru/služby
31.12.2020

Dátum splatnosti
29.1.2021

Suma k úhrade:

1 998,07 €

Variabilný symbol
1062004672

Konštantný symbol
0308

Špecifický symbol

Fakturujeme Vám za prenájom nádob, zber BRO, TKO, zhodnotenie a uskladnenie odpadu a poplatok podľa Z.z.329/2018 a Nariadenia vlády SR 330/2018 za mesiac 12/2020

Por. č.	Kód	Názov	MJ	Množstvo	Jednotková cena	DPH %	Spolu bez DPH
1	12400001	Zber KO zo 110 l, 120 l nádob	ks	470,0000	0,7500	20	352,50
2	12400001	Zber KO z vriec a PE sáčkov	ks	43,0000	0,7500	20	32,25
3	12400001	Zber KO z 240 l nádob	ks	40,0000	1,7000	20	68,00
4	12400001	Zber KO z 1100 l nádob	ks	16,0000	8,0000	20	128,00
5	12420001	Zber, preprava 120 l nádoby na BRO	ks	140,0000	0,6500	20	91,00
6	12420001	Zber a odvoz BRO - reštauračné a školské zaria	ks	2,0000	8,0000	20	16,00
7	12630000	Nájom nádoby na BRO	mesiac	1,0000	2,5000	20	2,50
8	12630000	Nájom 120 l nádob na BRKO	mesiac	140,0000	0,4000	20	56,00
9	22400000	Uloženie KO	t	16,0690	37,0000	20	594,55
10	22420000	Zhodnotenie bioodpadu	t	1,3330	20,0000	20	26,66
11	23252000	Poplatok za uloženie KO podľa úrovne vytriedeni	t	16,0690	22,0000	0	353,52
12	92900000	Evidencia údajov o odpadoch	EUR	1,0000	3,0000	20	3,00

OBEC
980 35 GEMERSKÝ JABLONEC 277

Dátum: 31.12.2020

Podpis: 357

Kč: 34113

Vykazovateľ:

Výdavok:

518/321₁₁

ml. OTD 25.1.2021